

JSJ Østergaard ApS
Heimdalsvej 30, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 36 98 28 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2017.

Søren Østergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 6. august 2015 - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JSJ Østergaard ApS
Heimdalsvej 30
7200 Grindsted

CVR-nr.: 36 98 28 53
Stiftet: 6. august 2015
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 6. august 2015 - 31. december 2016

Direktion

Søren Østergaard, Nollundvej 143, Nollund, 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er udlejning af fast ejendom samt andet efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 682 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 198 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/8 2015 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	682.392
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-92.582
Driftsresultat	589.810
1 Øvrige finansielle omkostninger	-336.096
Resultat før skat	253.714
2 Skat af årets resultat	-56.122
Årets resultat	197.592
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	197.592
Disponeret i alt	197.592

Balance

Aktiver		<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3	Grunde og bygninger	<u>6.374.609</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.374.609</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.374.609</u>
 Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>332.584</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>332.584</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>332.584</u>
	Aktiver i alt	<u>6.707.193</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	<u>197.592</u>
Egenkapital i alt	<u>247.592</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>22.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>22.000</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	3.179.405
Gæld til pengeinstitutter	2.720.161
Deposita	<u>150.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.049.566</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	280.000
Gæld til pengeinstitutter	40.413
Selskabsskat	34.122
Anden gæld	<u>33.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>388.035</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.437.601</u>
Passiver i alt	<u>6.707.193</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

	6/8 2015 - 31/12 2016
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.858
Andre finansielle omkostninger	308.238
	336.096
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	34.122
Årets regulering af udskudt skat	22.000
	56.122
	<u>31/12 2016</u>
3. Grunde og bygninger	
Kostpris 6. august 2015	0
Tilgang i årets løb	6.467.191
Kostpris 31. december 2016	6.467.191
Af- og nedskrivninger 6. august 2015	0
Årets afskrivninger	-92.582
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-92.582
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	6.374.609
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 6. august 2015	0
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	50.000

Noter

31/12 2016

5. Overført resultat

Overført resultat 6. august 2015	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>197.592</u>
	<u>197.592</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	138.000	2.678.560	3.317.405
Gæld til pengeinstitutter	142.000	2.161.569	2.862.161
Deposita	<u>0</u>	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>280.000</u>	<u>4.990.129</u>	<u>6.329.566</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.369 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger. Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene gives i grunde og bygninger. Regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 6.375 t.kr.

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SR Østergaard Holding ApS, CVR-nr. 28993064 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.